

انتشارنامه‌ی سرگشاده‌ی فعالان فرهنگی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان استان البرز به مسؤل جدید این مجموعه

پس از گذشت سه هفته از نگارش نامه‌ی سرگشاده‌ی دانش‌آموزان، فارغ التحصیلان، کادر و مربیان خواهر و برادر اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان استان البرز، به ابوالحسن معظمی گودرزی، مسؤل جدید اتحادیه استان، و خودداری وی از پاسخگویی و یا شنیدن حرف منتقدین و مخالفین، بر آن شدیم تا متن این نامه را منتشر کنیم و قضاوت را به مخاطبین بسپاریم:

بسم الله الرحمن الرحيم

« لقد ابلاغتكم رساله ربی و نصحت لكم و لكن لا تحبون الناصحين »
من رسالت پروردگارم را به شما ابلاغ نمودم و شما را نصیحت کردم، لیکن شما نصیحت‌کنندگان را دوست نمی‌دارید.

من دست یکایک شما پیشگامان رهایی را میبوسم و میدانم اگر مسئولین نظام اسلامی از شما غافل شوند، در آتش دوزخ الهی خواهند سوخت.

امام خمینی(ره) - پیام به جوانان فعال بسیجی و طلبه - سال ۱۳۶۸

از آغاز زمانی که خبر انتصاب جناب آقای ابوالحسن معظمی گودرزی بر کرسی مسئولیت اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان استان البرز را شنیدیم، نگرانی و تشویش از حضور ایشان به عنوان یک نیروی نا آشنا با امور فرهنگی نهادی چون اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان، در قلوب ما رسوخ کرد. لیکن با توکل بر خدای متعال و استعانت از ائمه‌ی معصومین و پایبندی به آرمان‌های رهبر کبیر انقلاب اسلامی و رهنمودهای ولی امر مسلمین، دل به دریای موج و نا آرام پیش آمده از شرایط جدید زدیم و قدم در مسیری گذاشتیم که تقدیر ما بر آن قرار گرفته بود و خود در آن نقشی نداشتیم.

پس از آنکه از سوابق ارزشمند جناب آقای معظمی به عنوان عنصری خدوم، انقلابی و کارگزاری شایسته در مبارزه با انواع فسادهای مالی و فرهنگی، در اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ کرج مطلع گشتیم، و سیاست‌های ایشان در رابطه با امور فرهنگی اتحادیه را - که سراسر کمک و یاری و هماهنگی با حسن فعل گروه حاضر بود - استماع کردیم، با قلبی سرشار از امید به آبادانی این نهاد انقلابی، بنای کار خود را بر تعامل با مسؤل جدید گذاشته و با سرعت و مجاهدت هرچه بیشتر به عمران امور فرهنگی مجموعه پرداختیم.

در طول این مدت نزدیک به شش ماه، سعی کردیم مسؤل محترم را با قوانین و اصول کار تشکیلاتی آشنا کرده و ایشان را در مدیریت فرهنگی مجموعه یاری کنیم.

متأسفانه پس از مدتی مشخص شد که نه تنها در سلیقه‌ی فعالیت فرهنگی با هم تفاوت داریم، بلکه عملکرد ما در اصول واضح و روشن تشکیلات اتحادیه با هم در تضاد کامل قرار دارد. هرچه سعی در اصلاح این امر داشتیم به نتیجه مطلوب دست نیافتیم، تا

آنجا که کار به حدی بالا گرفت که اصل و اساس و ریشه‌ی امور فرهنگی مجموعه را در معرض خطر حس کردیم و به صورت جدی این موضوعات را در جلسات و نشست‌های متعدد بیان کردیم. لکن میخ آهنی ما در سنگ نرفت و نتیجه‌ای حاصل نشد.

جناب آقای معظمی، مسئول محترم اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان استان البرز

ما به عنوان خادمین نظام مقدس جمهوری اسلامی در جبهه فرهنگی استان البرز، به شما عرض میکنیم:

عزل و نصب‌های غلط و نابجا، تخلفات تشکیلاتی خلاف آیین نامه (که در صورت نیاز با مستندات ارائه خواهد شد)، عدم اعتقاد به کار جهادی، دخالت در حوزه‌های غیر مرتبط با کار مسئول استان، ایراد نظرات غیر کارشناسانه، تخریب فضای صمیمی و دوستانه، اداری کردن نهاد فرهنگی، نگاه امنیتی و ژنرالی و بازرس مئبانه به کار فرهنگی، عدم اعتقاد به خرد جمعی، زیر سؤال بردن فعالیت‌های انجام شده در سابق، عدم سنجش ورودی با خروجی کار در دوران گذشته و حال حاضر، عدم محاسبه‌ی دقیق در امور، عدم برنامه ریزی بر اساس امدادهای غیبی در محاسبات مادی-که مورد تأکید مقام معظم رهبری بوده است-، عدم اعمال مدیریت جهادی، تخریب چهره‌های فعال کار، اعمال شیوه‌های نوین و غیر اسلامی مدیریتی، ایجاد نفاق بین اعضای خدوم مجموعه و تهمت‌های ناروا به آنان، عدم آشنایی با اصول و مبانی کار فرهنگی علی‌الخصوص در اتحادیه و در یک کلام، شیوه‌های اتخاذ شده برای مدیریت شما، نتیجه‌ای جز فرار نخبگان دانش‌آموز -که با خون دل‌های فراوان به مجموعه وصل شده‌اند- از فضای اتحادیه و نابودی کامل بنای صحیح چندسال گذشته تا کنون را در پی نخواهد داشت.

اینجانبان به عنوان خادمین و فعالان عرصه‌ی جنگ نرم انقلاب اسلامی، رسماً از شما -که در دیانت و تقوا مورد اعتماد کامل هستیم و سوابق درخشانی در کارنامه‌ی خدمات چند ساله‌ی خود به ثبت رسانده‌اید- تغییر در اعمال مدیریت بر مجموعه و دلجویی محترمانه از افرادی که برخورد خوبی با آنان صورت نگرفته و اصلاح امور مذکور را خواستاریم.

چنانچه توان تغییر و اصلاح موارد ذکر شده را در خود مشاهده نمیکنید، هر لحظه ماندن شما در این فضا، خیانت به میراث عالی انقلاب اسلامی خواهد بود و در اینصورت تمام توان و همت خود را صرف انجام تکلیف شرعی و عقلی خود برای حصول به نتیجه‌ی مطلوب خواهیم کرد و در این راه تمام سختی‌ها را بر جان می‌خریم تا دین خود نسبت به اسلام عزیز و انقلاب مقدس‌مان را ادا کنیم. در این حال حتی اگر به نتیجه‌ی مطلوب واصل نشویم، در پیشگاه پروردگار خود سربلند و پیروز و روسفید خواهیم بود.

عزت، عظمت و سرافرازی اسلام و مسلمین و سلامتی و طول عمر رهبر عظیم‌الشان انقلاب را از خداوند منان، خواستاریم.

والسلام علی من اتبع الهدی

رونوشت:

دفتر نمایندگی مقام معظم رهبری در اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان
دفتر مرکزی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان